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VÄSENTLIGA HÄNDELSER FJÄRDE KVARTALET 1 FEBRUARI 2026 – 30 APRIL 2026 

• ScandiDos AB meddelade inga väsentliga händelser under perioden.  

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 

• Den 2 juni 2026 meddelade ScandiDos AB att Styrelsen för ScandiDos AB har beslutat att kalla till extra 

bolagsstämma den 16 juni 2026 för att godkänna styrelsens förslag om en nyemission av aktier med 

företrädesrätt för befintliga aktieägare. 

• Den 15 maj 2026 meddelade ScandiDos AB att bolaget presenterar den nya produkten Delta4 SRS Pro på ESTRO 

2026, en lösning som sätter en ny standard för kvalitetssäkring inom stereotaktisk strålbehandling. 

• Den 6 maj 2026 meddelade ScandiDos AB att Gustaf Piehl på egen begäran lämnar rollen som verkställande 

direktör. Styrelsen har utsett Anders Murman till tillförordnad VD med tillträde den 6 maj 2026. 

 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ  

1 MAJ 2025 – 30 APRIL 2026 

 

  

 SCANDIDOS AVSLUTAR ÅRET MED OPERATIV LÖNSAMHET I FJÄRDE 
KVARTALET 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Feb - Apr 

2025/2026

Feb - Apr 

2024/2025

Förändring

%

Maj - Apr

2025/2026

Maj - Apr 

2024/2025

Förändring

%

Nettoomsättning, t SEK 14 152 15 294 -7% 54 222 61 844 -12%

Bruttomarginal, % 73% 70% 75% 73%

EBITDA, t SEK 759 -247 -714 2 330

EBITDA marginal, % 5% -2% -1% 4%

Periodens resultat, t SEK 128 -614 -3 435 327

Periodens resultat per aktie, kr 

(bef. antal aktier)
0,00 kr -0,01 kr -0,06 kr 0,01 kr

Periodens resultat per aktie, kr 

(efter full utspädning)
0,00 kr -0,01 kr -0,06 kr 0,01 kr
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VD HAR ORDET 

 

 

”Det som ger mig tillförsikt är att vi har en 
teknologiplattform i världsklass och ett team som 
levererar.”  

Anders Murman, tf. VD 

 

 

Det fjärde kvartalet avslutade ett utmanande 
verksamhetsår, men också ett år där vi lagt en grund för 
det som kommer härnäst. 

Jag tillträdde som tillförordnad VD den 6 maj 2026 med 
öppna ögon inför både utmaningarna och möjligheterna. 
I och med min historiska arbetsbakgrund och att vara 
produktchef här på ScandiDos känner jag 
arbetsuppgifterna, branschen och bolaget väl och har 
under min första månad kunnat snabbt komma in i alla 
delar av verksamheten. 

 

Marknadsutveckling 

Den försämrade helårsförsäljningen förklaras främst av 
den lägre produktförsäljningen i Europa, Nordamerika 
och Indien, vilket även påverkade serviceintäkter från 
installationer negativt, samt ogynnsamma valutaeffekter. 
Försäljningen i USA påverkades negativt till följd av 
handelspolitisk osäkerhet och orderingången i Europa led 
av ovanligt många projektförseningar hos sjukhusen. 
Japan stod sig fortsatt starkt även om vi nu kan se en viss 
mättnad. I Kina gick vi däremot mot strömmen – efter ett 
svagare år 2024/2025 så fördubblades försäljningen 
under året, vilket visar att våra produkter är så pass 
konkurrenskraftiga att vi på marknader vi inte redan 
mättat kan skapa god tillväxt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lönsamhetsfokus 

Vi har under året arbetat målmedvetet med att stärka vår 
kostnadseffektivitet. Kostnadsbasen i den operativa 
verksamheten har optimerats ytterligare samtidigt som 
produktiviteten har bibehållits. Det positiva 
rörelseresultatet under det fjärde kvartalet är ett tydligt 
kvitto på att dessa insatser ger effekt. Arbetet med att 
förbättra effektivitet och lönsamhet är en kontinuerlig 
process och kommer att vara en viktig prioritet även 
framöver.  

 

Framtidsutsikter 

Det som ger mig tillförsikt är att vi har en 
teknologiplattform i världsklass och ett team som 
levererar. I maj presenterade vi den nya produkten Delta4 
SRS Pro på ESTRO-kongressen i Stockholm, ett system 
som sätter en ny standard för kvalitetssäkring vid 
stereotaktisk strålbehandling. Denna högprecisions-
metod används bland annat för att behandla tumörer i 
hjärnan.  Marknaden växer snabbt till följd av den ökande 
användningen inom cancerbehandling och behovet av 
mer effektiva behandlingsmetoder. Delta4 SRS Pro 
erbjuder unika egenskaper som möter dessa behov, och 
mottagandet på ESTRO överträffade våra förväntningar. 
Vårt bås var välbesökt under hela kongressen och 
intresset från såväl sjukhusfysiker som läkare var mycket 
stort. Det är ett tydligt kvitto på att vår innovationskraft, i 
kombination med en god förståelse för marknadens 
behov, är stark. Det är denna styrka vi nu ska omsätta i 
tillväxt och förbättrad lönsamhet. 

 

 

 

Anders Murman, tf. VD 
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Delta4 Phantom+ installation vid Regional Oncology 

Institute Iași (IRO Iași) i Rumänien. Med installationen av 

sitt första Accuray Radixact-system valde kliniken Delta4 

Phantom+ för att stödja oberoende patient-QA för 

denna avancerade behandlingsplattform. 

Qingyun County People’s Hospital i Kina har valt Delta4 

Phantom+ för att stödja oberoende patient-QA på deras 

Varian TrueBeam. 

SCANDIDOS I KORTHET

ScandiDos är internationellt väletablerad inom 
området kvalitetssäkring av strålbehandling av cancer. 
Bolaget etablerades 2001 och har kunder i över 50 
länder. Med patientens säkerhet i fokus driver 
ScandiDos på utvecklingen inom kvalitetssäkring med 
det egna varumärket Delta4. ScandiDos AB 
(organisationsnummer 556613-0927) har sitt säte i 
Uppsala, Sverige, och är noterad på First North 
Stockholm.  
 
ScandiDos mål är att bibehålla tekniskt ledarskap inom 
3D-mätområdet för kvalitetssäkring av strålbehandling 
och därmed förbättra livet för oräkneliga 
cancerpatienter över hela världen.  
 
Med produkten Delta4 Phantom+ har ScandiDos tagit 
en världsledande roll inom avancerad dosimetri. 
Produkten möjliggör kvalitetssäkring av de senaste och 
mest avancerade behandlingsteknikerna från alla 
ledande tillverkare av behandlingsutrustning. Med 
produkten Delta4 Phantom+ MR har ScandiDos 
utvidgat sin ledande position att även gälla 
kvalitetssäkring av det nya behandlingsområdet MR-
styrd strålterapi. Delta4 Phantom+ och dess olika 
hårdvaru- och mjukvareoptioner och tillval står i fokus 
av allt ScandiDos gör, från produktutveckling, 
produktion och marknadsföring till försäljning och 
kundsupport. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Med Delta4 HexaMotion har ScandiDos framgångsrik 
utvecklat en rörelseplattform som återskapar 
tumörens rörelse i sex dimensioner och oberoende 
simulerar patientens andningsrörelse. Tillsammans 
med Delta4 Phantom+ säkerställer det tumörkontroll i 
rörliga mål.  
 
Med ett brett utbud av mjukvaruoptioner säkerställer 
ScandiDos att Delta4 Phantom+ täcker de mest 
utbredda användningsområdena inom kvalitetssäkring 
för strålterapi. Den senaste lanseringen av Delta4 
Insight kompletterar företagets kvalitetssäkrings-
lösningar från ordination till sista behandlingstillfället 
och förser strålterapikliniker med en oberoende QA-
lösning som verifierar riktigheten och kvaliteten på 
deras behandlingsplaner baserad på en högteknologisk 
Monte Carlo-dosmotor.  
 
ScandiDos egen supportorganisation stödjer kunder 
och distributörer internationellt och erbjuder förutom 
installationstjänster även konkurrenskraftiga 
serviceavtal och tilläggstjänster, allt med kunden i 
fokus.  
 
Marknadsföring och försäljning styrs från huvud-
kontoret i Uppsala samt via dotterbolag i USA, 
Frankrike och Kina. I resterande länder bidrar ett 40-tal 
distributörer till bolagets framgångar. 
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KONCERNENS OMSÄTTNING OCH RESULTAT FJÄRDE KVARTALET 2025/2026 

 

 
 
 

Nettoomsättningen uppgick under fjärde kvartalet till 
14,2 Mkr (15,3), en minskning med 1,1 Mkr motsvarande 
7% jämfört med föregående år. Valutakursförändringar 
påverkade omsättningen negativt med 0,4 Mkr. Med 
konstant valuta hade försäljningen i fjärde kvartalet 
minskat med 5%. Antalet sålda mätfantom minskade 
jämfört med fjolåret, främst pga. projektförseningar på 
den europeiska marknaden. Dessutom upplevdes 
försäljningsprocesserna i flera marknader fortfarande 
trögare en vanligt.  
 
Eget arbete för utveckling aktiverades med 3,1 Mkr (0,3) 
under fjärde kvartalet, i linje med bolagets interna 
tidsplan för pågående FoU-projekt. Under aktiverad eget 
arbete för utveckling summeras fr.o.m fjärde kvartalet 
2025/26 lönekostnader för bolagets anställda och externa 
kostnader om dessa står i samband med 
utvecklingsprojekt som bolaget ansvarar för. Tidigare 
visades aktiveringen av externa kostnader netto under 
övriga externa kostnader.  
 
Bruttoresultatet uppgick under kvartalet till 13,6 Mkr 
(10,9), en ökning med 2,7 Mkr till följd av den ändrade 
definitionen av aktiverad eget arbete som nu innehåller 
interna samt externa kostnader. Med 73% var 
bruttomarginalen något högre än föregående årets 70%, 

vilka påverkades negativt av värdeminskningar av 
lagerförda komponenter för tidigare versioner av Delta4 
produkter.  
 
EBITDA uppgick under fjärde kvartalet till 0,8 Mkr (-0,2) 
och ökade därmed med 1,0 Mkr, främst till följd av den 
lägre övriga rörelsekostnader, vilka speglar högre 

realiserade valutakursvinster under den aktuella 
perioden jämfört med föregående årets fjärde kvartal.  
 
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgick 
under perioden februari till april 2026 till 0,2 Mkr (0,0), 
främst hänförliga till demoprodukter som från och med 
den 30 april 2025 klassificeras som anläggningstillgångar. 
Under motsvarande period föregående år redovisades 
dessa som varulager. Avskrivningar av immateriella 
tillgångar uppgick till 0,4 Mkr (0,4), varav 0,3 Mkr (0,3) 
avser Delta⁴ Insight och 0,1 Mkr (0,1) övriga 
utvecklingsprojekt. 
 
Nettoresultatet uppgick under kvartalet till 0,1 Mkr (-0,6), 
en ökning med 0,7 Mkr jämfört med motsvarande kvartal 
föregående år. 
 
Resultat per aktie 0,00 (-0,01) kr.  
 
Under perioden har 0,9 Mkr (0,8) aktiverats som 
utvecklingskostnader för nya produkter. Av dessa avsåg 
0,6 Mkr (0,3) personalkostnader och 0,3 Mkr (0,5) 
externa utvecklingskostnader. 
 
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick under kvartalet till -1,1 Mkr (0,8). Under det 
aktuella kvartalet genomfördes återbetalningar av 
betalningsanstånd om 1,7 Mkr inklusive ränta och avgifter 
som påverkade kassaflödet negativt.  
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FINANSIELL UTVECKLING MAJ 2025 - 
APRIL 2026 
 
Nettoomsättningen minskade under perioden med 
12,0 procent, motsvarande 7,6 Mkr, och uppgick till 
54,2 Mkr (61,8). Med oförändrade valutor hade 
minskningen uppgått till ca. 7,0 procent. 
 
Bruttoresultatet minskade med 1,8 Mkr till 44,5 Mkr 
(46,3) pga. den lägre försäljningen. Aktiverat eget arbete 
inom produktutvecklingen ökade med 2,5 Mkr, därav 2,2 
Mkr pga. övergången till bruttoredovisning även för 
externa utvecklingskostnader. Övriga rörelseintäkter 
uppgick till 0,2 (0,0) Mkr, en ökning med 0,2 Mkr pga. 
högre realiserade kursvinster.  
 
EBITDA uppgick under perioden till -0,7 Mkr (2,3), en 
försämring med 3,0 Mkr, främst till följd av den lägre 
försäljningen och det därmed om 1,8 Mkr lägre 
bruttoresultat. Personalkostnader ökade med 1,6 Mkr 
jämfört med föregående år, främst beroende på att 
motsvarande period föregående år påverkades av 
upplösta upplupna kostnader relaterade till den 
omorganisation som genomfördes under första halvåret 
det året. Den upplösningen gav en positiv engångseffekt, 
utan vilken personalkostnaderna hade varit cirka 0,9 Mkr 
högre. Under detta år har personalkostnaderna ökat 
något till följd av generella lönejusteringar och 
ersättningsrekryteringar till marknadsmässig 
kompensation. Övriga externa kostnader och övriga 
rörelsekostnader minskade totalt med 2,9 Mkr genom 
besparingar inom områden som resor, marknadsföring 
och administration samt lägre valutakursförluster. Dock 
är dessa besparingar ej synligt pga. övergången till 
brutttoredovisning för externa utvecklingskostnader. 
Tidigare minskade aktiveringen övriga externa kostnader 
direkt. Fr.o.m. fiskalår 2025/26 presenteras aktiveringen 
under aktiverad eget arbete i bruttoresultatet.  
 
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgick 
under det gångna året till 0,6 Mkr (0,1), främst hänförliga 
till demoprodukter som från och med 30 april 2025 
klassificeras som anläggningstillgångar. Under 
motsvarande period föregående år redovisades dessa 
som varulager. Avskrivningar av immateriella tillgångar 
uppgick till 1,7 Mkr (1,7), varav 1,3 Mkr (1,3) avsåg 
Delta⁴ Insight och 0,4 Mkr (0,4) övriga projekt. 
 
Nettoresultatet för perioden uppgick till -3,4 Mkr             
(0,3), en försämring med 3,7 Mkr jämfört med 
motsvarande period föregående år. 
 

 
 
 

 
Resultat per aktie uppgick till -0,06 kr (0,01). 
 
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick under perioden till -2,9 Mkr (-7,2), vilket 
motsvarar en förbättring med 4,3 Mkr jämfört med 
föregående år. Under perioden maj 2025 – april 2026 
återbetalades betalningsanstånd till skattemyndigheten 
om totalt 5,1 Mkr (inklusive ränta och avgifter), att 
jämföra med 4,3 Mkr under motsvarande period 
föregående år.  
 
Vid periodens slut uppgick kvarvarande 
betalningsanstånd till 1,4 Mkr (exklusive ränta och 
avgifter). Därmed har bolaget återbetalt ca. 90% av 
betalningsanstånden till balansdagen och är när att nå 
målet att vara skuldfritt. Resterande skatteanstånd 
återbetalas enligt betalningsplan under kommande årets 
andra kvartal.  
 
Under perioden har 3,9 Mkr (2,2) aktiverats som 
utvecklingskostnader för nya produkter. Av dessa avsåg 
1,4 Mkr (1,4) personalkostnader och 2,5 Mkr (0,8) externa 
utvecklingskostnader.  
 
Likvida medel uppgick vid periodens slut till 4,4 Mkr 
(10,1). Koncernens checkkredit om totalt 8,0 Mkr (8,0) var 
outnyttjad per balansdagen.  
 
Balanserade utgifter uppgick till 27,3 Mkr (25,1), en 
ökning med 2,2 Mkr till följd av fortsatt aktivering av 
utgifter hänförliga till pågående utvecklingsprojekt. 
Nedskrivningsprövning av balanserade utgifter 
genomförs årligen under andra halvåret, eller tidigare om 
bedömningen av de framtida ekonomiska fördelarna från 
utvecklade produkter förändras väsentligt. Per 
balansdagen identifierades inget nedskrivningsbehov.  
 
Eget Kapital uppgick till 41,7 (45,0) Mkr. 
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VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 

Finansiell risk  

ScandiDos fakturerar merparten av sin försäljning i euro och amerikanska dollar, vilket innebär en valutarisk. Bolaget 

säkrar valutaflöden enligt en av styrelsen beslutad valutapolicy för att därmed reducera effekterna av 

valutafluktuationer. 

Operativ risk 

ScandiDos är beroende av nyckelpersoner, vilket innebär en risk om dessa slutar. Bolaget har en s.k. successionsordning, 

som på ett planerat sätt ska hantera avgångar och rekrytering av nyckelpersoner. 

Värdering av tillgångar  

Bolagets produkt Delta4 Insight är i en kommersialiseringsfas. Som för alla verksamheter finns det en risk att 

målsättningar inte uppnås inom den tidsram som koncernens prognoser baseras på. Om försäljningen inte uppnår de 

uppsatta målen så att de antagna kassaflödena inte inträffar i den takt som styrelse och företagsledning antagit 

alternativt skjuts längre fram i tiden, eller om andra antaganden som legat till grund för den nedskrivningsprövningen 

som företagsledningen utfört skulle förändras på ett negativt sätt, kan detta komma att leda till att immateriella 

tillgångarna kan komma att skrivas ner i en snabbare takt än planerat. 

Övriga osäkerhetsfaktorer  

Pågående processer för myndighetsgodkännanden som behövs i olika länder innebär en risk för förseningar, då 

processerna ibland drar ut på tiden. Detta gäller vid förnyelse av regulatoriska tillstånd för existerande produkter samt 

för produkter under utveckling, speciell den nya stereotaktiska mätfantomen Delta4 SRS Pro som är i slutfasen av 

utvecklingsprocessen. ScandiDos kunder har en god betalningsförmåga och den eventuella kreditrisk som finns vid 

försäljning på vissa marknader elimineras genom krav på förskottsbetalning eller remburs, trots detta finns det alltid en 

viss kvarstående risk. 

 

STÄLLDA SÄKERHETER 
 

Företagsinteckningar om totalt 13,1 (13,1) Mkr. 
 
 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
 

Inköp mellan koncernbolag har under perioden uppgått till 1,5 (3,0) Mkr, en minskning om 1,5 Mkr som beror på den 

ändrade internprissättningen som infördes under 2025/2026.  Ledande befattningshavare har uppburit sedvanlig lön. I 

övrigt har det inte förekommit några väsentliga transaktioner med närstående parter.   

 

FINANSIERING OCH FORTSATT DRIFT 
 

Ledningen och styrelsen är medvetna om att det föreligger osäkerheter i uppskattningen av de framtida kassaflödena, 

och det finns osäkerhetsfaktorer som kan leda till tvivel gällande företagets förmåga att fortsätta verksamheten om 

vissa antaganden inte inträffar. Ledningens och styrelsens bedömning i nuläget är dock att förutsättningarna för en 

positiv utveckling av bolaget över tid är goda och den finansiella informationen har upprättats utifrån förutsättningen 

om fortsatt drift. För att förbättra likviditeten och investeringsförmåga ytterlige har bolaget kallad till en extra 
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bolagsstämma den 16 juni 2026 för att godkänna styrelsens förslag om en nyemission av aktier med företrädesrätt för 

befintliga aktieägare. 

 

REDOVISNINGSPRINCIPER  

Redovisningsprinciperna stämmer överens med de principer som presenterades i senaste årsredovisningen. Bolagets 
årsredovisning finns på hemsidan. 

Redovisningen i moderbolaget överensstämmer i allt väsentligt med redovisningen för koncernen, varför 
moderbolagets resultat- och balansräkning inte presenterats. 

Denna rapport har ej varit föremål för revisorernas granskning. 

 

NYCKELTAL – DEFINITIONER 

Bruttomarginal Nettoomsättningen minus råvaror och förnödenheter / Nettoomsättningen 

EBITDA  Rörelseresultat före av- och nedskrivningar 

EBITDA-marginal EBITDA / Nettoomsättningen 

Resultat per aktie Årets resultat / antal aktier  

Avkastning på eget kapital Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare /Genomsnittligt eget 

  kapital 

Avkastning på sysselsatt kapital (Resultat efter finansiella poster + finansiella kostnader) / Genomsnittligt  

 sysselsatt kapital 

Sysselsatt kapital Totalt tillgångar minus ej räntebärande skulder 

Soliditet Totalt Eget Kapital / Totala tillgångar 

Skuldsättningsgrad Totala Skulder / Eget Kapital 

Finansiella intäkter Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt  

 kapital) 

Räntefria skulder Skulder som inte är räntebärande 

Balansomslutning Totala tillgångar 

 

 

KOMMANDE RAPPORTERINGSDATUM  

Kvartalsrapport för perioden 1 maj 2026 – 31 juli 2026 publiceras den 17 september 2026. Den ordinarie bolagsstämman 

för perioden 1 maj 2025 – 30 april 2026 hålls den 21 oktober 2026. 
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STYRELSENS OCH VERSTÄLLANDE DIREKTÖRENS FÖRSÄKRAN 

Styrelsen och den verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt över bolagets 

och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 

företaget och de bolag som ingår i koncernen står inför. 

 

Uppsala den 16 juni 2026 
ScandiDos Styrelse  
 
För ytterligare information se hemsidan scandidos.com eller kontakta:  
Anders Murman, tf. VD i ScandiDos  
investor@scandidos.com, 018-472 3032  
ScandiDos AB (publ), 556613-0927  
Uppsala Science Park  
751 83 Uppsala 
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RESULTATRÄKNING – KONCERN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kvartal 4  Feb 2026 - Apr 2026

Resultat Rapport - Koncern
Feb 2026 - 

Apr 2026

Feb 2025 - 

Apr 2025

Maj 2025 - 

Apr 2026

Maj 2024 - 

Apr 2025

Belopp in t SEK

Nettoomsättning 14 152 15 294 54 222 61 844

Aktiverat arbete för egen räkning 3 105 253 3 869 1 367

Övriga rörelseintäkter 65 -138 202 41

Intäkter 17 321 15 409 58 293 63 252

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -3 772 -4 521 -13 801 -16 959

Bruttoresultat 13 550 10 888 44 492 46 293

Övriga externa kostnader -6 516 -3 761 -18 018 -17 590

Personalkostnader -6 579 -6 579 -26 711 -25 161

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar
-564 -430 -2 271 -1 716

Övriga rörelsekostnader 304 -795 -478 -1 212

Rörelseresultat (EBIT) 195 -677 -2 985 614

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 341 8 517

Räntekostnader och liknande resultatposter -70 -278 -389 -804

Resultat efter finansiella poster 127 -614 -3 366 327

Resultat före skatt (PBT) 127 -614 -3 366 327

Skatt på årets resultat 1 0 -69 0

Årets resultat 128 -614 -3 435 327



10  SCANDIDOS BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 1 MAJ 2025 – 30 APRIL 2026 
 

BALANSRÄKNING – KONCERN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kvartal 4  Feb 2026 - Apr 2026

Balansräkning - Koncern April 2026 April 2025 Jan 2026 Jan 2025

Belopp in t SEK

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 27 307 25 084 26 674 24 769

Summa Immateriella anläggningstillgångar 27 307 25 084 26 674 24 769

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 488 4 108 3 641 103

Summa Materiella anläggningstillgångar 3 488 4 108 3 641 103

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 74 75 75 76

Summa Finansiella anläggningstillgångar 74 75 75 76

Summa anläggningstillgångar 30 869 29 267 30 390 24 948

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter 7 449 12 915 10 409 16 577

Färdiga varor och handelsvaror 10 618 5 406 7 659 4 791

Förskott till leverantörer 0 0 0 746

Summa Varulager m m 18 067 18 321 18 068 22 114

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 9 921 11 059 8 522 12 081

Aktuell skattefordran 587 1 429 1 309 1 924

Övriga fordringar 906 2 199 2 096 1 673

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 268 1 047 1 854 1 371

Summa Kortfristiga fordringar 12 682 15 734 13 781 17 049

Kassa och bank

Kassa och bank 4 356 10 057 5 850 9 351

Summa Kortfristiga placeringar 4 356 10 057 5 850 9 351

Summa Omsättningstillgångar 35 105 44 112 37 699 48 513

SUMMA TILLGÅNGAR 65 974 73 379 68 089 73 461
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BALANSRÄKNING – KONCERN 

 

 

 

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 

 

  

 

Kvartal 4  Feb 2026 - Apr 2026

Balansräkning - Koncern April 2026 April 2025 Jan 2026 Jan 2025

Belopp in t SEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 2 851 2 851 2 851 2 824

Övrigt tillskjutet kapital 208 070 203 432 206 130 205 454

Balanserat resultat inkl årets resultat -169 258 -161 303 -167 152 -163 153

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 41 662 44 980 41 829 45 125

Summa Eget kapital 41 662 44 980 41 829 45 125

Avsättningar

Övriga avsättningar 608 811 638 735

Skulder

Långfristiga skulder

Övriga skulder 0 1 662 0 3 554

Summa Avsättningar och Långfristiga skulder 608 2 473 638 4 289

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0 0

Förskott från kunder 526 0 0 0

Leverantörsskulder 3 220 1 746 1 595 1 553

Aktuell skatteskuld 3 3 3 4

Övriga skulder 1 917 4 572 3 217 2 718

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 038 19 605 20 807 19 772

Summa Kortfristiga skulder 23 704 26 737 26 260 24 047

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 65 974 73 379 68 089 73 461

Kvartal 4  Feb 2026 - Apr 2026

Förändringar i eget kapital
Feb 2026 - 

Apr 2026

Feb 2025 - 

Apr 2025

Maj 2025 - 

Apr 2026

Maj 2024 - 

Apr 2025

Belopp in t SEK

Belopp vid årets ingång 41 829 45 125 44 980 44 287

Periodens omräkningsdifferens -295 469 117 366

Periodens resultat 128 -614 -3 435 327

Utgående balans 41 662 44 980 41 662 44 980



12  SCANDIDOS BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 1 MAJ 2025 – 30 APRIL 2026 
 

NYCKELTAL – KONCERN 

 

 

 

NYCKELTAL - PERIODENS SLUT – KONCERN 

 

  

 

 

 

 

 

 

Kvartal 4  Feb 2026 - Apr 2026

Feb 2026 - 

Apr 2026

Feb 2025 - 

Apr 2025

Maj 2025 - 

Apr 2026

Maj 2024 - 

Apr 2025

Tillväxt -7% 4% -12% 2%

Tillväxt beräknad på konstant valuta -5% 5% -7% 2%

Bruttomarginal 73% 70% 75% 73%

EBITDA, Kkr 759 -247 -714 2 330

EBITDA-marginal 5% -2% -1% 4%

Resultat per aktie (baserat på befintligt antal 

aktier vid periodens slut)
0,00 kr -0,01 kr -0,06 kr 0,01 kr

Resultat per aktie (baserat på befintligt antal 

aktier efter full utspädning)
0,00 kr -0,01 kr -0,06 kr 0,01 kr

Antal aktier (periodens slut) 57 011 087 57 011 087 57 011 087 57 011 087

Antal aktier (efter full utspädning) 57 011 087 57 011 087 57 011 087 57 011 087

Avkastning på eget kapital 0% -1% -8% 1%

Avkastning på sysselsatt kapital 0% 1% -2% 1%

Kvartal 4  Feb 2026 - Apr 2026

April 2026 April 2025 Jan 2026 Jan 2025

Soliditet 63% 61% 61% 61%

Skuldsättningsgrad 58% 63% 63% 63%

EK per aktie (befintligt antal efter full utspädning) 0,73 kr 0,79 kr 0,73 kr 0,99 kr

Antal anställda vid periodens slut 25 26 25 26
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KASSAFLÖDESANALYS – KONCERN 

 

 

 

 

Kvartal 4  Feb 2026 - Apr 2026

Kassaflödesanalys - Koncern
Feb 2026 - 

Apr 2026

Feb 2025 -

Apr 2025

Maj 2025 -

Apr 2026

Maj 2024 -

Apr 2025

Belopp i tkr

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 127 -614 -3 366 327

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 534 344 2 068 1 785

661 -270 -1 298 2 112

Betald inkomstskatt 1 0 -69 59

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar av rörelsekapital 662 -270 -1 367 2 171

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning(-)/Minskning(+) av varulager 1 -196 254 380

Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar 377 1 314 2 210 -1 435

Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder -2 097 -23 -4 023 -8 312

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 057 825 -2 925 -7 196

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 -62 0 -62

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -886 0 -3 869 -2 168

Kassaflöde från investeringsverksamheten -886 -62 -3 869 -2 230

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 0 18 244

Emissionskostnader 0 0 0 -606

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 17 638

Periodens kassaflöde -1 943 763 -6 794 8 212

Likvida medel vid periodens början 5 850 9 351 10 057 1 531

Kursdifferens i likvida medel 449 -57 1 093 314

Likvida medel vid periodens slut 4 356 10 057 4 356 10 057


